8.Unstrut Hainich Meiserschaft 2013/2014 Bowling Herren Doppel
04.01.2014 - 05.01.2014  Mihlhausen - SuperBowl Miihlhausen

Platz:

© 00 N O O A~ O N =

Team:

Gobel, Lars & Kaiser, Gerd

Hohmann, Frank & Rémer, Marco

Koch, Tino & Schréder, Dieter

Hasert, Michael & Schroder, Giinter
Dittrich, Kay & Schéfer, Frank

Kirchner, Uwe & Meinhardt, Olaf
RUmenapp, Michael & Seyfarth, Tino
Hoffmannbeck, David & Waldheim, Thomas
Heinemann, Mario & Schmidt, Norbert

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
210,38
206,50
204,63
198,42
188,13
183,00
178,08
175,50
165,08

Spiele:
24
24
24
24
24
12
12
12
12

Gesamt:
5.049
4.956
4.911
4.762
4515
2.196
2137
2.106
1.981



8.Unstrut Hainich Meiserschaft 2013/2014 Bowling Herren Doppel
Finale

Platz Team

1

Gobel, Lars & Kaiser, Gerd
1. Mihlhauser BC

Kaiser, Gerd

Gobel, Lars

Team:

Hohmann, Frank & Romer, Marco
1. Mihlhauser BC

Rémer, Marco

Hohmann, Frank

Team:
Koch, Tino & Schroder, Dieter
1. Mihlhauser BC
Schroder, Dieter
Koch, Tino
Team:

Hasert, Michael & Schroder, Giinter
1. Mihlhauser BC

Hasert, Michael

Schroder, Gunter

Team:
Dittrich, Kay & Schéfer, Frank
1. Mihlhauser BC
Schéfer, Frank
Dittrich, Kay
Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.344/ 6 224,00
1.194/ 6 199,00

2538 /12 211,50

Pins /Sp. Schnitt

1.404/ 6 234,00
1.193/ 6 198,83

2597 /12 216,42

Pins /Sp. Schnitt

1.371/ 6 228,50
1.149/ 6 191,50

2.520 /12 210,00

Pins /Sp. Schnitt

1.243/ 6 207,17
1.224/ 6 204,00

2.467 /12 205,58

Pins /Sp. Schnitt

1.157/ 6 192,83
1.039/ 6 173,17

2.196 /12 183,00

HI

248
244

459

H

261
221

464

H

278
248

452

H

234
237

460

H

224
218

442

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV

THO

1 2
239 216
151 212
390 428

THO

1 2
213 224
221 191
434 415

THO

1 2
278 258
165 177
443 435

THO

1 2
195 221
181 216
376 437

THO

1 2
223 184
135 189

358 373

3

248
193

441

261
203

464

195
226

421

193
224

417

193
149

342

05.01.2014

Muihlhausen - SuperBowl

Ubertrag  Schnitt
2.511 210,38
4 5 6

215 223 208
244 190 204
459 413 407
2.359 206,50
4 5 6
192 255 259
195 207 176
387 462 435
2.391 204,63
4 5 6
214 204 222
173 248 160
387 452 382
2.295 198,42
4 5 6
201 199 234
140 237 226
341 436 460
2.319 188,13
4 5 6
166 167 224
154 194 218
320 361 442

Spiele

24

24

24

24

24

Mihlhausen

Pins

5.049

4.956

4.911

4.762

4.515



8.Unstrut Hainich Meiserschaft 2013/2014 Bowling Herren Doppel
Vorrunde

Platz Team

1

Gobel, Lars & Kaiser, Gerd
1. Mihlhauser BC

Kaiser, Gerd
Gobel, Lars

Team:

Koch, Tino & Schroéder, Dieter
1. Mihlhauser BC

Schréder, Dieter
Koch, Tino

Team:

Hohmann, Frank & Rémer, Marco
1. Miihlhauser BC

Rémer, Marco

Hohmann, Frank

Team:
Dittrich, Kay & Schéfer, Frank
1. Mihlhauser BC
Schéfer, Frank
Dittrich, Kay
Team:

Hasert, Michael & Schroder, Giinter
1. Mihlhauser BC

Hasert, Michael

Schréder, Glinter

Team:
Kirchner, Uwe & Meinhardt, Olaf
1. Miihlhauser BC
Kirchner, Uwe
Meinhardt, Olaf
Team:

Riimenapp, Michael & Seyfarth, Tino
1. Mihlh&user BC

Seyfarth, Tino
Rimenapp, Michael

Team:

Hoffmannbeck, David & Waldheim, Thomas

Schwarz-Gelb Mahlhausen

Hoffmannbeck, David
Waldheim, Thomas

Team:

Heinemann, Mario & Schmidt, Norbert
Schwarz-Gelb Mahlhausen

Heinemann, Mario
Schmidt, Norbert

Team:

Pins /Sp.
1.364/ 6
1147/ 6

2511 /12

Pins /Sp.

1223/ 6
1.168/ 6

2.391 /12

Pins /Sp.
1.361/ 6
998/ 6

2.359 /12

Pins /Sp.
1245/ 6
1.074/ 6

2319/ 12

Pins /Sp.

1169/ 6
1126/ 6

2295/ 12

Pins /Sp.
1.099/ 6
1.097/ 6

2196/ 12

Pins /Sp.
1.167/ 6
970/ 6

2137/ 12

Pins /Sp.
1.166/ 6
940/ 6

2.106 / 12

Pins /Sp.
1.022/ 6
959/ 6

1.981 /12

Schnitt

227,33
191,17

209,25

Schnitt

203,83
194,67

199,25

Schnitt

226,83
166,33

196,58

Schnitt

207,50
179,00

193,25

Schnitt

194,83
187,67

191,25

Schnitt

183,17
182,83

183,00

Schnitt

194,50
161,67

178,08

Schnitt

194,33
156,67

175,50

Schnitt

170,33
159,83

165,08

HI

258
217

469

HI

244
247

491

HI

257
201

452

HI

227
205

425

HI

223
207

430

HI

236
223

388

HI

245
199

417

HI

235
197

432

HI

193
178

350

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV

THO

1 2
172 217
185 217
357 434

THO

1 2
244 206
247 174
491 380

THO

1 2
190 202
168 160
358 362

THO

1 2
224 170
148 200
372 370

THO

1 2
179 223
191 207
370 430

THO

1 2
169 157
179 223
348 380

THO

1 2
197 166
158 148
355 314

THO

1 2
195 195
142 147
337 342

THOU

1 2
161 129
169 160

330 289

258
211

469

203
172

375

251
201

452

200
149

349

182
205

387

183
163

346

160
157

317

183
169

352

186
147

333

239
178

417

195
174

369

244
171

415

209
205

414

194
176

370

171
175

346

204
136

340

187
118

305

181
159

340

04.01.2014

Muihlhausen - SuperBowl

Schnitt
209,25
5 6
244 234
174 182
418 416
199,25
5 6
205 170
192 209
397 379
196,58
5 6
217 257
137 161
354 418
193,25
5 6
227 215
198 174
425 389
191,25
5 6
223 168
144 203
367 371
183,00
5 6
236 183
152 205
388 388
178,08
5 6
195 245
199 172
394 417
175,50
5 6
235 171
197 167
432 338
165,08
5 6
172 193
178 146
350 339

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Mihlhausen

Pins

2.511

2.391

2.359

2.319

2.295

2.196

2137

2.106

1.981



8.Unstrut Hainich Meiserschaft 2013/2014 Bowling Herren ) 04.01.2014 - 05.01.2014
Muhlhausen - SuperBowl Mihlhausen

Doppel
Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club
1 Romer, Marco 230,42 2.765 12 261 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 226,83 1.361 6 257 Spiele: 190 202 251 244 217 257
Finale 234,00 1.404 6 261 Spiele: 213 224 261 192 255 259
2 Kaiser, Gerd 225,67 2.708 12 258 THU SV Optima Erfurt
Vorrunde 227,33 1.364 6 258 Spiele: 172 217 258 239 244 234
Finale 224,00 1.344 6 248 Spiele: 239 216 248 215 223 203
3 Schroder, Dieter 216,17 2.594 12 278 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 203,83 1.223 6 244 Spiele: 244 206 203 195 205 170
Finale 228,50 1.371 6 278 Spiele: 278 258 195 214 204 222
4 Hasert, Michael 201,00 2.412 12 234 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 194,83 1.169 6 223 Spiele: 179 223 182 194 223 168
Finale 207,17 1.243 6 234 Spiele: 195 221 193 201 199 234
5 Schafer, Frank 200,17 2.402 12 227 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 207,50 1.245 6 227 Spiele: 224 170 200 209 227 215
Finale 192,83 1.157 6 224 Spiele: 223 184 193 166 167 224
6 Schroder, Giinter 195,83 2.350 12 237 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 187,67 1.126 6 207 Spiele: 191 207 205 176 144 203
Finale 204,00 1.224 6 237 Spiele: 181 216 224 140 237 226

7 Gobel, Lars 195,08 2.341 1

Vorrunde 191,17 1.147
Finale 199,00 1.194

244 THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.

217 Spiele: 185 217 211 178 174 182
244 Spiele: 151 212 193 244 190 204

8 Seyfarth, Tino 194,50 1.167 245 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 194,50 1.167 245 Spiele: 197 166 160 204 195 245
9 Hoffmannbeck, David 194,33 1.166 235 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 194,33 1.166 235 Spiele: 195 195 183 187 235 171
10 Koch, Tino 193,08 2.317 1 248 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

Vorrunde 194,67 1.168
Finale 191,50 1.149

247 Spiele: 247 174 172 174 192 209
248 Spiele: 165 177 226 173 248 160

11 Kirchner, Uwe 183,17 1.099 236 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 183,17 1.099 236 Spiele: 169 157 183 171 236 183

12 Meinhardt, Olaf 182,83 1.097 223 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 182,83 1.097 223 Spiele: 179 223 163 175 152 205

13 Hohmann, Frank 182,58 2.191 1 221 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 166,33 998 201 Spiele: 168 160 201 171 137 161
Finale 198,83 1.193 221 Spiele: 221 191 203 195 207 176

14 Dittrich, Kay 176,08 2.113 1 218 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Vorrunde 179,00 1.074
Finale 173,17 1.039

205 Spiele: 148 200 149 205 198 174
218 Spiele: 135 189 149 154 194 218
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15 Heinemann, Mario 170,33 1.022 193 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 170,33 1.022 193 Spiele: 161 129 186 181 172 193

16 Riimenapp, Michael 161,67 970 199 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 161,67 970 199 Spiele: 158 148 157 136 199 172

17 Schmidt, Norbert 159,83 959 178 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 159,83 959 178 Spiele: 169 160 147 159 178 146

18 Waldheim, Thomas 156,67 940 197 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 156,67 940 197 Spiele: 142 147 169 118 197 167



